



کلابر داری میلیارد دی با جعل اسناد

خانه‌های خالی در سعادت آباد

گفت‌وگو
محبوبه قربانی

از میزها تعداد زیادی برگه از جمله میب‌عانه‌نامه، سندخانه و... وجود داشت که توجه ما را به خودش جلب کرد. نزدیک میز شدم و از جناب سرهنگ جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری درباره آنها سؤال کردم. او در توضیح گفت: «این مدارک مربوط به یک باند کلاهبرداری است که تا حالا ۱۵ نفر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر شده‌اند. این افراد با جعل سند خانه‌هایی در غرب تهران را که بدون ورثه یا مستاجر هستند، مبادرت به فروش یا گرفتن وام‌های کلان از بانک‌ها می‌کردند که با شکایات‌های مشابه این افراد تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر شدند. میزان کلاهبرداری این پرونده تا کنون بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان است.

بعد از این توضیحات سراغ یکی از متهمان این پرونده رفتم. او محمد نام داشت و ابتدا سعی داشت جرمش را انکار کند و می‌گفت که از موضوع کلاهبرداری بی‌خبر بوده که با حضور افسر پرونده و نشان دادن اسناد جعلی شک شده لب به سخن گشود و به سوالاتم پاسخ داد.

چند سال داری؟

۳۵ سال.

این املاک در کدام منطقه تهران بود و چطور آنها را شناسایی می‌کردید؟

سعادت آباد، چند نفر از اعضای باند برای شناسایی این املاک به آن منطقه می‌رفتند سپس با سرقت اسناد و مدارک آنها جعل می‌کردیم و در موارد گوناگون کلاهبرداری می‌کردیم.

تا نحوه کلاهبرداری بگو.

در فضای مجازی ملک را با قیمت پایین‌تر از ارزش واقعی تبلیغ می‌کردیم و آگهی فروش فوری می‌گذاشتیم. در اقدامی دیگر با سند جعلی به بانک می‌رفتم و وام‌های چند میلیاردی می‌گرفتم. کارمند بانک استخدام می‌گرفت اما فیزیک آن‌ها را بررسی نمی‌کردیم و آنگذر ماهرانه بود که کارمند متوجه نمی‌شد. در بعضی موارد هم با ضمانت سند بعضی اقلام گران مثل درهای ضد سرقت، دوربین‌های مدار بسته و... می‌گرفتم و آنها را می‌فروختیم. در جایی دیگر این اسناد را در وثیقه بعضی زندانیان می‌گذاشتیم و آنها را آزاد می‌کردیم. چند باری هم این اسناد را در اختیار افرادی گذاشتیم که بتوانند وام بگیرند و سهم خودمان را می‌گرفتم.

تا حالا چند سند جعل کرده‌ای و چند سال است که مشغول کلابر داری هستی؟

چهار سند و چهار سال است که با تأسیس یک دفتر مشارکت در ساخت فعالیت می‌کنیم.

وکالت‌نامه‌ها به نام خودتان بود؟

در بعضی موارد بله، ولی گاهی افراد شبیه مالکان را پیدا می‌کردیم و با پرداخت پول به آنها واکت را به نام آنها می‌زدیم.

تا به الان چند شاکی داری؟

۴ شاکی دارم.

در مورد یکی از آنها توضیح بده.

یکی از آنها پزشک بود. او سکنه قلبی کرده بود و زمینگیر بود. روزی به خانه او دستبرد زدیم و مدارک و اسناد خانه را سرقت کردیم. آن پزشک از ما شکایت کرد و دستگیر شدیم. اما بعد از آزادی با کپی اسناد و جعل آنها، خانه را فروختیم.

چطور دستگیر شدید؟

بعضی از مستاجران با مالکان خود تماس گرفته بودند و آنها را در جریان بازدید مشتریان برای فروش گذاشته بودند. در مورد خانه‌های خالی از سکنه هم با بازگشت مالکان و پیگیری آنها باعث شد مورد تعقیب قرار بگیریم.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

۸۵ درصد زورگیری‌ها به دست موتوروی‌های بی‌هویت است



حضور دلشت از همکاری استانداری برای کمک‌به تجهیزات پلیس خبر داد و گفت: «اگر پلیس از تجهیزات و امکانات بالایی برخوردار باشد عملکرد بهتری خواهد داشت.»

انوشیروان محسنی بندپی باشا‌ره به‌اقدامات ازشمن‌دو اثربخش نیروی انتظامی پایتخت در راستای ارتقا پیشدین به سلامت روحی و روانی شهروندان تهران گفت: «هر بدو شروع کار پلیس، ۲۹ درصد از سرقت کل کشور به پایتخت اختصاص داشت که در پایان سال۹۸ این عدد به ۲۱/۸ درصد رسیده است. ذکر این نکته نیز ضروری است که ۶۵ درصد از سارقانی که در این شهر دستگیری می‌شوند، بومی پایتخت نیستند و محل سکونتشان در تهران نیست.» وی در ادامه با بیان اینکه در وقوع جرم کاهش داشته‌ایم و در کشفیات افزایش داشته‌ایم اظهار داشت:

پلیس پایتخت مجهز تر می‌شود

در ادامه استاندار تهران که در حاشیه دومین طرح کاشف پلیس پایتخت

طناب یک میلیارد تومانی

از گردن قاتل برداشته شد



رضایت یک میلیاردی

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه قتل در یکی از شعبه‌های دادگاه یک کیفری استناد تهران به جرم قتل عمد پسر ۲۰ ساله محاکمه شد.
در جلسه دادگاه متهم با اظهار پشیمانی ماجرای قتل را شرح داد و در پایان درخواست گذشت کرد، اما اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم صغدر را به قصاص محکوم کردند.
رای دادگاه پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوان عالی کشور برای سیز مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.
قاتل در نهایت پس از گرفتن استیذان حکم قصاصش از رئیس قوه‌قضائیه، اسفندسال قبل در زندان رجایی‌شهر پای چوبه داد حاضر شد.
آن روز با میانجیگری هیئت صلح و سازش دادسرای

اعضای باندگروگانگیری رئیس بانک در ایستگاه محاکمه



کردند. آنها مرا ساعت‌ها در ماشین نگه داشتند و سپس با خانواده‌ام تماس گرفتند و در ازای آزادی‌ام ۲۲ میلیارد تومان پول در خواست کردند. آنها همچنین با تهدید کارمندان بانک مبلغ ۴۰ میلیون تومان به صورت نقدی از بانک برداشت کردند و گفته بودند اگر این پول به حساب آنها وارز نشود مرا خواهند کشت. به همین خاطر کارمندان بانک برای نجات جان من این مبلغ را به حساب آنها وارز کردند.»

بعد از توضیحات رئیس بانک، متهمان در شعبه ۱۰۳ دادسرای

«همه می‌دانیم اگر پلیس از تجهیزات و امکانات بالایی برخوردار باشد، می‌تواند عملکرد بهتری داشته باشد، به همین منظور در استانداری تکلیف کرده‌ایم تا جایی که می‌شود پلیس را در ارتقای تجهیزات کمک کنیم. در این راستا در جلسه امروز مصوب شد پلیس مجهز به تجهیزات الکترونیکی شود و از شهرداری هم درخواست می‌شود که دوربین‌های الکترونیکی را که دارند، در اختیار پلیس قرار دهند و در نصب دوربین‌ها در محلات و بانک‌های مهم همکاری کنند.»

۸۵ درصد از زورگیری‌ها توسط موتورسیکلت سواران بدون هویت

استاندار تهران با اشاره به فعالیت ۱۵۰ هزار واحد صنعتی بدون پروانه در پایتخت گفت: «بین ۳ تا ۴ میلیون موتورسیکلت سوار بدون هویت در این شهر داریم که ۸۵ درصد از زورگیری‌ها توسط همین موتورسیکلت سواران انجام می‌شود.»

وی درباره ساخت کلاتری‌ها در نقاط مورد نظر گفت: «پایتخت ۸۰ کلاتری می‌دارد که به حد معمول برسد. در همین راستا مصوب کرده‌ایم دو قطعه زمین در هر منطقه برای ساخت کلاتری از سوی شهرداری به پلیس تعلق بگیرد. به همین دلیل بعد از جلسه امروز با فرماندهی انتظامی پایتخت، در اولین فرصت، نخستین جلسه را با شورای شهر تهران برگزار می‌کنیم. اگر دوستان شهرداری به این موضوع اهمیتی ندهند، از اهرام‌های دیگری برای اجرا کردن این تصمیمات استفاده می‌کنیم.»



دستگیری یک مظنون

در پرونده قتل مرد تنها

پرونده قتل مرد تنها که در خانه‌اش یسه طرز مرموزی به قتل رسیده بود با دستگیری یک مظنون وارد مرحله تازه‌ای شد.
به گزارش جوان، ساعت یک بامداد چهارشنبه هفدهم اردیبهشت ماه امسال قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران باتماس تلفنی مأموران کلاتری شهرزینبا قتل مرد میانسالی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه داخل آپارتمان مسکونی ۵۰ ستری در بلوار تعاون ۴ بجسد مرد ۴۷ساله‌ای به نام پرویز روبهر و شدند که دهانش با پارچه‌ای و دستان و پاهایش با طناب قرمز رنگی بسته شده بود. بررسی‌های مأموران نشان داد مرد تنها ابتدا با شی برنده‌ای مورد ضرب و جرح قرار گرفته و در نهایت خفه شده است.

مأموران در بررسی‌های بعدی محل حادثه دریافتند، عامل یا عاملان قتل گوشی تلفن همراه و تعدادی از اسناد و مدارک مقتول را سرقت کرده‌اند.

یکی از همسایه‌ها گفت: مقتول مالک آپارتمان بود و تنها زندگی می‌کرد. ساعتی قبل صدای درگیری و بعد هم صدای موسیقی زیادی از خانه‌اش به گوش رسید که ناگهان صدا قطع شد.

نگهبان ساختمان هم مدعی شد که ساعتی قبل متوجه شده است سه‌مرد ناشناس از خانه مقتول سراسیمه بیرون آمده و فرار کرده‌اند. بدین ترتیب با بدست آوردن این اطلاعات مأموران دست به تحقیقات تخصصی زدند که دریافتند مردی به نام احد برای آخرین بار با تلفن همراه مقتول تماس داشته است. همچنین مشخص شد وی شب حادثه در نزدیکی خانه پرویز دیده شده است. بنابراین مأموران پلیس احد را به عنوان مظنون به قتل مرد تنها دستگیر کردند.
متهم صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. وی در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و مدعی شد که مقتول را نمی‌شناسد.
متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن صحت و سقم اظهاراتش به دستور قضای واحدی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سارقان موتورسیکلت‌شان را

در محل سرقت جا گذاشتند

سارقان هنگام سرقت لوازم خودرو وقتی با صاحب خودرو روبه‌رو شدند از ترس با جا گذاشتن موتور سیکلتشان از محل گر بختند.

به گزارش جوان، اوایل فروردین‌ماه امسال بود که مردی به کلاتری ۱۹۰ مجیدیه مراجعه کرد و از سه‌سارق به اتهام سرقت لوازم خودرواش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: ساعت ۲ بعد از ظهر دوم فروردین ماه خودروی پژو پارس خودم را در خیابان مجیدیه شمالی پارک کردم و به خانه‌ام رفتم. ساعتی بعد وقتی به سراغ خودروام رفتم مشاهده کردم سه‌سارق که با یک دستنگاه موتور سیکلت و یک دستگاه خودروی پرابرد در حال سرقت لوازم خودروام هستند. آنها با دیدن من با سرقت دینام، رادیو ضبط و... خودروام از ترس موتورسیکلت خود را در همانجا رها کردند و سوار خودروی پرابرد شدند و از محل گریختند.

با طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی به دستور دادیار داسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان در نخستین گام مالک موتور سیکلت را که کاظم نام دارد شناسایی و به عنوان مظنون به سرقت بازداشت کردند.
متهم پس از دستگیری در بازجویی‌ها به سرقت‌های سرلایی با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های بهمن و امیر اعتراف کرد. پس از این مأموران پلیس در اقدامی فاگلگیرانه دو متهم دیگر را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

سرحتک کارآگاه مر ترضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت با اعلام اینکه مأموران پلیس از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی اموال و قطعات خودروی سرقتی کشف کردند، گفت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن قبول سرقت از خودروی شاکی اعلام داشتند، پس از سرقت لوازم و قطعات خودرو را در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی به ارزش ۸ میلیون تومان فروخته‌ایم.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان گفت: با توجه به شواهد و قرائن که حکایت از آن دارد سرقت‌های دیگری توسط این باند به وقوع پیوسته هر سه متهم به دستور مقام قضایی برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار تیم مبارزه با سرقت‌های داخل خودروی پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

تصادف مرگبار موتورسیکلت

با خودروی سواری

تصادف یک دستگاه موتور سیکلت با یک دستگاه خودروی سواری مرگ راکب موتور سوار را در پی داشت.
به گزارش جوان، ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه بیستم خرداد مأموران پلیس تهران از تصادفی خونین در مسیر شرق به غرب خیابان زمرم بعد از تقاطع نبرد با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌ها نشان داد موتور سیکلت در آن خیابان با یک دستگاه خودروی سواری پژو که در جهت خلاف مسیر در حرکت بوده برخورد می‌کند. سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور با هشدار به راکبان موتورسیکلت برای استفاده از کلاه ایمنی گفت: متأسفانه راکب موتور سیکلت که فردی حدوداً ۶۰ساله بود در اثر شدت ضربات وارده در صحنه تصادف فوت می‌کند.